
Uchwała Nr 585/07 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 24 października 2007r. 
 
 
 

w sprawie uzgodnienia treści statutu Europejskiego Centrum Bajki im. Koziołka Matołka w 
Pacanowie 

 
 

Na podstawie art.41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
województwa ( Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm. ), art. 13 ust. 1 w związku z art. 
9 i 10 ustawy z dnia 25 października 1991r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 
kulturalnej (Dz.U. z 2001r. Nr 13, poz. 123 z późn. zm. ) oraz § 5 umowy z dnia 28 listopada 
2005r. w sprawie prowadzenia jako wspólnej instytucji kultury – Europejskiego Centrum 
Bajki  im. Koziołka Matołka w Pacanowie, uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

 
Realizując postanowienia umowy z dnia 28 listopada 2005r. w sprawie prowadzenia jako 
wspólnej instytucji kultury – Europejskiego Centrum Bajki  im. Koziołka Matołka 
w Pacanowie akceptuje się przedstawiony przez Wójta Gminy Pacanów statut ECB w 
brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 
 

§ 3 
 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 Marszałek Województwa 
 
 
 
 Adam Jarubas 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 1 
 

 
 
 
 



 
 
 

 
 
 



 
 
 

 
 
 



 
 
 

 


